PORTARIA nº 02/2023 – CURSO DE ZOOTECNIA EAD SEMI

A Coordenadora do Curso de Zootecnia EAD SEMI, da Universidade do Oeste Paulista – UNOESTE,
Profa Dra Ana Claudia Ambiel Corral Camargo, no uso de suas atribuições e em atendimento às
exigências normativas ministeriais – Parecer CONAES nº 04, de 17 de julho de 2010 e
Resolução/Conaes nº 01, de 17 de junho de 2010, EXPEDE a presente Portaria, com a composição
do Núcleo Docente Estruturante-NDE, para o exercício das atribuições definidas na Resolução nº
02/2012-Reitoria da Unoeste:

MEMBROS DO NDE Graduação
na área

sim  |   não

Permanência no
curso sem

interrupção
(em anos)

Titulação
E=Especialista
M=Mestre
D=Doutor

Presidente: Profa Ana Claudia Ambiel C.
Camargo X  2 D

Docentes:
Profa Dra Dayane Ap. Francisco da Silva
Profa Dra Fabiana Lima Abrantes
Prof Dr. Leonardo Henrique Zanetti
Profa Dra Patrícia Ap. da Luz Zanetti
Profa Dra Rita de Cassia Lima Mazzuchelli

X
X
X
X
X

2
2
2
2
2

D
D
D
D
D

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se para CONHECIMENTO.

 Presidente Prudente, 14 de março de 2023

Profa Dra Ana Claudia Ambiel Corral Camargo

Coordenação de Curso

		2023-03-14T11:00:18-0300
	ANA CLAUDIA AMBIEL CORRAL CAMARGO:13941340883